SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BVLBP

Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 2: Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro năm 2025-

2026 thuộc Dự toán mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh

phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 1817/QĐ-BVLBP ngày 31/12/2024 của Giám đốc Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2:

Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro năm 2025-2026 thuộc Dự toán

mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro để

phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định năm 2025-2026.

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho các nhà thầu tham dự về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2: Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm

chẩn đoán invitro năm 2025-2026 thuộc Dự toán mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng

cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám bệnh,

chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025-2026,

về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Danh sách các nhà thầu trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Địa chỉ
Giá trị đề nghị trúng thầu,

số mặt hàng

1
CÔNG TY TNHH

KIẾN TẠO

Số 41 Xuân Thủy - TP Quy

Nhơn - Tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0256.502.116.

Mã số thuế: 4101134695

293.164.000 đồng (Bằng chữ:

Hai trăm chín mươi ba triệu

một trăm sáu mươi bốn nghìn

đồng).

Phụ lục 1 kèm theo

2

CÔNG TY TNHH

ĐẦU TƯ VÀ

THƯƠNG MẠI

NGUYÊN HƯNG

Số 37, nhà B, Tổ 25 Tập

thể VH Nghệ Thuật, P.

Mai Dịch, Q. Cầu Giấy,

TP. Hà Nội. Điện thoại:

0246.293.8361. Mã số

thuế: 0106628926

419.200.000 đồng (Bằng chữ:

Bốn trăm mời chín triệu hai

trăm nghìn đồng).

Phụ lục 2 kèm theo

2

STT Tên nhà thầu Địa chỉ
Giá trị đề nghị trúng thầu,

số mặt hàng

3

CÔNG TY TNHH

XÉT NGHIỆM VÀ

CHẨN ĐOÁN

HÌNH ẢNH PHÚC

AN

Số 01 Phạm Hùng, P. Tân

An, Tp. Buôn Mê Thuột,

Tỉnh ĐăkLăk. Điện thoại:

0986.657.789. Mã số thuế:

6001614229

289.500.000 đồng (Bằng chữ:

Hai trăm tám mươi chín triệu

năm trăm nghìn đồng).

Phụ lục 3 kèm theo

4

CÔNG TY TNHH

TRANG THIẾT BỊ

Y TẾ TRẦN DANH

Số 14 Đường số 36,

Phường Tân Quy, Quận 7,

Tp. Hồ Chí Minh. Điện

thoại: 028.22536105. Mã

số thuế: 0311733313

59.039.976 đồng (Bằng chữ:

Năm mươi triệu không trăm

ba mươi chín nghìn chín trăm

bảy mươi sáu đồng).

 Phụ lục 4 kèm theo

5

CÔNG TY TNHH

MỘT THÀNH

VIÊN THIẾT BỊ

ĐỈNH CAO

Thôn Cộng Hòa 1, xã Tịnh

Ấn Tây, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0968500917.

Mã số thuế: 4300795516

16.314.000 đồng (Bằng chữ:

Mười sáu triệu ba trăm mười

bốn nghìn đồng).

Phụ lục 5 kèm theo

6

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI

DỊCH VỤ KỸ

THUẬT ANH

KHÔI

145/29/2 Lê Thị Hoa, Khu

phố 3, P. Bình Chiểu, Tp.

Thủ Đức, Tp. Hồ Chí

Minh. Điện thoại:

0974969200. Mã số thuế:

0310631534

290.911.400 đồng (Bằng chữ:

Hai trăm chín mươi triệu chín

trăm mười một nghìn bốn

trăm đồng).

 Phụ lục 6 kèm theo

7

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI &

DỊCH VỤ THIẾT BỊ

Y TẾ - KHOA HỌC

KỸ THUẬT

M.E.D.I.C

41 Hải Phòng, Quận Hải

Châu, Tp Đà Nẵng. Điện

thoại: 02363509462. Mã số

thuế: 0400408435

114.890.000 đồng (Bằng chữ:

Một trăm mười bốn triệu tám

trăm chín mươi nghìn đồng).

 Phụ lục 7 kèm theo

8

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI

DỊCH VỤ

ALPHACHEM

Số 24, Đường số 2, KTĐC

Sông Phú Định, P.16,

Quận 8, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 0382352739.

Mã số thuế: 0311555702

9.800.000 đồng (Bằng chữ:

Chín triệu tám trăm nghìn

đồng).

Phụ lục 8 kèm theo

* Giá hàng hóa trên đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế

VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), chi phí vận chuyển, chi phí lắp ráp, bảo hành, hướng

3

dẫn sử dụng đến Khoa Dược –VT,TBYT thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 25 tháng tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa chọn:

ST

T
Tên nhà thầu Mã định danh

Tóm tắt lý do các mặt hàng không được

lựa chọn

1

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI DỊCH

VỤ TỔNG HỢP BẢO

HÂN

vn4101361842
Mặt hàng có mã phần/ lô PP2400385690: xếp

hạng 2 trở xuống.

2

CÔNG TY TNHH

THIẾT BỊ Y TẾ

BÁCH HỢP

vn4101579542
Mặt hàng có mã phần/ lô PP2400385690: xếp

hạng 2 trở xuống.

3
CÔNG TY TNHH

THIẾT BỊ MINH TÂM
vn0101268476

- Các mặt hàng có mã phần/ lô:

PPPP2400385641, PPPP2400385642,

PPPP2400385643, PPPP2400385644,

PPPP2400385645, PPPP2400385646,

PPPP2400385647, PP2400385651,

PP2400385652, PP2400385653,

PP2400385657, PP2400385677: Không đáp

ứng yêu cầu kỹ thuật của HSMT.

- Các mặt hàng có mã phần/ lô:

PP2400385648, PP2400385649,

PP2400385650: xếp hạng 2.

4

CÔNG TY TNHH

XÉT NGHIỆM VÀ

CHẨN ĐOÁN HÌNH

ẢNH PHÚC AN

vn6001614229
Mặt hàng có mã phần/ lô PP2400385660: xếp

hạng 2

5

CÔNG TY TNHH

MỘT THÀNH VIÊN

THIẾT BỊ ĐỈNH CAO

vn4300795516
Mặt hàng có mã phần/ lô PP2400385691: xếp

hạng 2

6

CÔNG TY TNHH

TRANG THIẾT BỊ Y

TẾ - VẬT TƯ KHOA

HỌC KỸ THUẬT

LINH ANH

vn4100867727

3

Các mặt hàng có mã phần/ lô PP2400385690,

PP2400385692: xếp hạng 2

4

ST

T
Tên nhà thầu Mã định danh

Tóm tắt lý do các mặt hàng không được

lựa chọn

7
CÔNG TY TNHH

KIẾN TẠO
vn4101134695

Mặt hàng có mã phần/ lô PP2400385659 có

giá cao hơn giá kế hoạch.

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà

thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm thực

hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện (Tổ 2,

Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành ký

kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên 09 ngày kể từ ngày có thông báo trúng thầu.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự

gói thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy

định./.

* Nơi nhận:
- Các nhà thầu;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, KDVTTBYT.

 KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phúc Thanh

		2025-01-02T16:59:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:41:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:41:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:43:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!